ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:         /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ngã Năm, ngày 21  tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã, Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng thị xã tổ chức họp thành viên Hội đồng với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần kính mời

Thành viên Hội đồng Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã (theo Quyết

định số 1195/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 25/7/2023 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

Giao Phòng Nội vụ thị xã (Thường trực Hội đồng) phối hợp các ngành liên

quan chuẩn bị nội dung, tài liệu và phục vụ họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự theo thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:29:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:40:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:40:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!